
Contacto

Teléfono 949348032
Fax 949885834
Correo Electrónico martadelacasa@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(19200) Azuqueca de Henares España
ES424

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4007/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-04-2020
a las 08:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Azuqueca de Henares
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.azuqueca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pI8558gaN5wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Segunda prórroga del contrato de servicio integral de automatización de efectivo
(cajeros ciudadanos)(expte. original 701/2016)

Valor estimado del contrato 45.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
60100000 - Servicios de transporte por carretera.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2020 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Prosegur Servicios de Efectivo España, S.L.
NIF B86657640
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.azuqueca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pI8558gaN5wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Número de Contrato 2020-0020
Fecha de Formalización 14/04/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta económica
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/04/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gY%2Ff%2BBxSjv4 uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005133003 |  2020-905616 | mié, 15 abr 2020 08:28:54:977 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36721344246306822241907205307262970994 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gY%2Ff%2BBxSjv4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

